[REGNUMDATESTAMP]

П Р И К А З
Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Государственном бюджетном учреждении Республики Саха (Якутия)
«Государственная противопожарная служба Республики Саха (Якутия)»
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Республики Саха (Якутия) от
19.02.2009 668-З № 227-IV «О противодействии коррупции в Республике
Саха (Якутия)», в соответствии с распоряжением Главы РС (Я) от  04.10.21 N
483-РГ "О плане противодействия коррупции в Республике Саха (Якутия) на
2021 - 2024 годы" и на основании Устава ГБУ РС (Я) «Государственная
противопожарная служба РС (Я)»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Государственном
бюджетном учреждении Республики Саха (Якутия) «Государственная
противопожарная служба Республики Саха (Якутия)» согласно приложению.

2. Начальникам отрядов, пожарных частей, структурных
подразделений ГБУ РС (Я) «ГПС РС (Я)», а также заместителям учреждения,
начальникам отделов, службы аппарата управления ознакомить подчиненный
личный состав с настоящим приказом под личную подпись. Оригиналы
листов ознакомления с настоящим приказом хранить вместе с приказом.

3. Документоведу ОПО ГБУ РС (Я) «ГПС РС (Я)» Степановой Э.А.,
довести настоящий приказ до сведения работников согласно реестру
рассылки.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник  Р.З. Босиков

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное бюджетное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Государственная противопожарная
служба Республики Саха (Якутия)»

«Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Баһаары утарыы судаарыстыбаннай
сулууспата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бюджетын тэрилтэтэ

ИНН/КПП 1435211305/143501001, р/с 40601810100003000001 в Отделение-НБ РС(Я), БИК 049805001
ул. Мерзлотная 33, г. Якутск, 677010 тел. (4112) 50-70-80 эл.адрес: guops_rsya@mail.ru

[SIGNERSTAMP1]